
Wijziging van: Nadere regels Volksfeesten en gedenkdag, Nadere regels 

initiatiefsubsidie vrijwilligersorganisaties en Nadere regels 

Evenementensubsidie 

Het college van de gemeente Moerdijk, in zijn vergadering van 24 juni 2025: 

  

gelet op de Algemene Subsidieverordening Moerdijk 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de: 

  

WIJZIGING VAN: Nadere regels Volksfeesten en gedenkdag, Nadere regels initiatiefsubsidie vrijwilli- 

gersorganisaties en Nadere regels Evenementensubsidie 

Artikel 1   
De Nadere regels Volksfeesten en gedenkdag vastgesteld op 09-04-2020, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 9 lid 2 wordt vervangen door: 

“Een aanvraag moet uiterlijk 30 dagen na het plaatsvinden van het evenement zijn ingediend. “ 

Artikel 2   
De Nadere regels initiatiefsubsidie vrijwilligersorganisaties vastgesteld op 25-09-2018, wordt als volgt 

gewijzigd: 

Artikel 8 lid 2 wordt vervangen door: 

Een aanvraag moet uiterlijk 30 dagen na het plaatsvinden van de activiteit zijn ingediend. 

Artikel 3   
De Nadere regels Evenementensubsidie vastgesteld op 09-04-2022, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 9 lid 2 wordt vervangen door: 

  

Een aanvraag moet uiterlijk 30 dagen na het plaatsvinden van het evenement zijn ingediend. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk in de 

vergadering van 24 juni 2025 

Namens het college, 

De secretaris, 

S. Elseman 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 296399 

GEMEENTEBLAD 9 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 296399 9 juli 2025 1 


